別紙

令和 2 年第 19 回工学院大学校友会全国大会

大分大会申し込みについて

ご案内の通りこの度、 第19 回工学院大学校友会全国大会・大分大会を令和 2年11月 7 日
（土）、 8日（日）に開催する運びとなりました。

大分大会実行委員会では「日本一のおんせん県おおいた」別府市での開催に記念講演で

は地熱発電所として国内最大110, OOOkwの認可出力をもつ八丁原発電所， 地熱を利用した

産業等の講演を準備しています。

記念祝賀会は大分産の海の幸、 山の幸料理、 思い出に残るアトラクション、 2日目のオ

プショナルツアーは温泉を利用した、 産業施設、 観光、 さらには温泉の街として人気度全
国No. lの湯布院散策で「日本一のおんせん県おおいた」を堪能していただけるよう知恵を

絞っております。

しかし実施に当っては、 何んと言っても校友会員の皆様のご協力なしでは成立たたない
大会でございます。 何にとぞ同級生、 先輩、 後輩お誘い合せのうえご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

まずは下記申し込み用紙にて申し込まれますようお願いします。

記

第19回校友会全国大会・大分大会事務局御中

第19回工学院大学校友会全国大会・大分大会参加申し込み書

フリガナ
-------------------------------·--·-------·-·---·-----------------

氏 名 所属支部

〒
住 所

TEL FAX
連 絡 先

E-mail

大学院 ・ 大学 ・ 専門学校 ・ 高校 (0をつけて下さい）
卒業年次

年度卒

同伴者氏名

オプショナル
どちらかに〇印をつけて下さい

参加（ ツアー 1 ． ツアー 2 ／ 名） ．
ツ ア

〔申し込み先〕大分大会実行委員長 渡邊光治 宅
〒870-0263 大分市横田 2 - 8 -30
TEL 097-592-8150 携帯 090-2857-0547
FAX 同上 E-mail m.watanabe@ivy.ac.jp

不参加

e-mailで送信するボタンです

	TEL:
	FAX:
	Email:
	氏名:
	ふりがな:
	所属支部名:
	住所:
	同伴氏名:
	ツアー1: Off
	ツアー2: Off
	参加人数:
	不参加: Off
	大会委員長宛　送信:
	卒年:
	学科:
	郵便番号: